Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	21.03.2017
	№
	110-37-248-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2015 № 110-37-1216-15 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 34 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2015 № 110-37-1216-15 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 20.02.2016 № 110-37-114-16; от 02.08.2016 № 110-37-931-16; от 05.12.2016 № 110-37-1483-16), (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 24.12.2015; № 8 от 03.03.2016; № 32 от 18.08.2016; № 49 от 15.12.2016 Вкладыша) (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Постановлению:
[bookmark: _GoBack]1.1.1. Абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Ланцов Артем Александрович, начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Зиминский» - заместитель председателя комиссии (по согласованию);».
1.1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Никитюк Елена Владимировна - директор муниципального автономного учреждения «Саянские средства массовой информации» (по согласованию);».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                          О.В.Боровский

Исп. Васильева С.К., тел. 7-28-78